[Anno 1554] Inter nobiles [s] Martinum Mirzeiowicz et famatum Ioannem Poppingis sub titulo: Actum Vilnae [fol.] 17

[107]. L. 244

[Anno 1554] Inter famatum Augustinum Domerau consularem Caunensem et Ioannem Szpileodem [fol. 18]

[108]. L. 244

[1554 m.] Inter providum Bartholomaeum Biszoph civem Caunensem ad instantiam nobilis Michaelis Andrzeiowicz eodem [fol. 19]

[109]. L. 244v

[Anno 1554] Inter providum Szymugszyt et Michaellem Tyczka fol. 28

- [110]. L. 248
[Anno 1554] Inter Bartholomaeum Biszoph et Margaritam Szulcowa sub titulo:
Actum Vilnae eodem [fol. 87]
- [111]. L. 248v
[Anno 1554] Limitatio inter Ioannem Szpil et Andream Szulc eodem [fol. 98]
- [112]. L. 248v
[Anno 1554] Protestatio Blumko contra providum Biszoph eodem [fol. 98]
- [113]. L. 249
[Anno 1555] Inter providos Bartholomaeum Biszoph et Henricum Blumko sub titulo:
Actum Vilnae [fol.] 105
- [114]. L. 249
[Anno 1555] Inter providos Paulum Lob [?] et Stanislaum Popin[i]gis [fol.] 109
- [115]. L. 249v
[Anno 1555] Inter cives Caunenses et Andream Szultz [fol.] 115
- [116]. L. 249v
[Anno 1555] Inter famatum Szpil et Demer eodem [fol. 119]
- [117]. L. 249v
[Anno 1555] Protestatio Michaelis Andrzejowicz [fol.] 121
- [118]. L. 249v
[Anno 1555] Inter providos Szzymugszyt et Michalem Tyczka eodem [fol. 121]
- [119]. L. 249v
[Anno 1555] Inter providum Biszoph et Michaelem Andrzejowicz
eodem [fol. 123]
- [120]. L. 250
[Anno 1555] Inter providum Biszoph et Blomko eodem [fol. 126]
- [121]. L. 250
[Anno 1555] Inter Biszoph et mareschalcum episcopi Vilnensis [fol.] 131
- [122]. L. 250
[Anno 1555] Inter Conradum Knoph, Biszoph et Szultz [fol.] 133
- [123]. L. 254
[Anno 1556] Inter providos Bartholomaeum Biszoph et Matthiam Andrzejowicz²⁹
[fol.] 196

²⁹ Płg. *Kauno miesto aktų knygos XVI–XVIII a. Tarybos knyga 1555–1564. Acta civilia Caunensia saec. XVI–XVIII. Liber consularis 1555–1564*, par. D. Antanavičius, lietuviškas santraukas parengė L. Plankis, Vilnius, 2013, nr. 66.

[124]. L. 254	
[Anno 1556] Inter eosdem ³⁰	eodem [fol. 196]
[125]. L. 254v	
[Anno 1556] Limitatio causarum Vilnensium et Caunensium	[fol.] 200
[126]. L. 258	
[Anno 1556] Inter Michaellem Andrzejewicz et providum Biszoph ³¹	[fol.] 271
[127]. L. 258	
[Anno 1556] Inter honestam Szulcowa et providum Biszoph	[fol.] 272
[128]. L. 258	
[Anno 1556] Inter providum Biszoph et Blumko	[fol.] 273
[129]. L. 258v	
[Anno 1556] Inter providum Biszoph et cives Gedanenses	fol. 273
[130]. L. 258v	
[Anno 1556] Inter eundem et Blumko	[fol.] 273
[131]. L. 258v	
[Anno 1556] Inter eundem et cives Gedanenses	[fol.] 273
[132]. L. 258v	
[Anno 1556] Inter Michaellem Andrzejewicz et providum Biszoph	[fol.] 276
[133]. L. 258v	
[Anno 1556] Inter Mackowicz et Hein Caunenses	[fol.] 279
[134]. L. 258v	
[Anno 1556] Inter Henricum Blumko et providum Biszoph	[fol.] 281
[135]. L. 258v	
[Anno 1556] Inter eosdem	[fol.] 281
[136]. L. 258v	
[Anno 1556] Inter eosdem	[fol.] 281
[137]. L. 259	
[Anno 1556] Inter providos Szpill et Szultz Caunenses	[fol.] 289
[138]. L. 259	
[Anno 1556] Inter providos Szpill et Schultz	[fol.] 291
[139]. L. 259	
[Anno 1556] Inter providos Szymigszyc et Tyszka	eodem [fol. 291]